



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-LIPENCE

Úřad městské části Praha-Lipence
K Obci 47, 155 31 Praha 5 – Lipence

Č.j.:1738/8-2024

V Praze dne 19. září 2024

VAKO mobiliář s. r. o.
Vlastina 889/13
161 00 Praha 6
IČO: 06195954

Vyrozumění o výsledku poptávkového řízení a objednávka dopravních značek – zaslání

Pověřený pracovník Úřadu Městské části Praha-Lipence provedl vyhodnocení podaných nabídek firem na dodavatele:

Dopravního značení „Zóna 30“ v MČ Praha-Lipence

—
Vaše nabídka č. 24NA00293, ze dne 30. 8. 2024 byla vybrána jako nejvýhodnější a výsledek poptávkového řízení byl schválen Radou MČ Praha-Lipence, na jejím 96. jednání konaném dne 17. září 2024.

Na základě výsledku poptávkového řízení a Vaší cenové nabídky č. 24NA00293, z 30. 8. 2024 objednáva MČ Praha-Lipence uvedené dopravní značky s příslušenstvím a jejich dopravu na adresu K Obci 47, 155 31 Praha 5 – Lipence za částku 89 256,14 Kč.

O termín dodání značek informujte tajemníka úřadu Ing. Petra Jindru na tel. 602 284 232.

Fakturujte na: Městská část Praha-Lipence, K Obci 47, 155 31 Praha 5 - Lipence.

Naše bankovní spojení: **Česká spořitelna a.s. Praha**
Číslo účtu: **2000693379/0800**
IČ: **00241431**

Mgr. Lenka Kadlecová
starostka MČ

Dodavatel: VAKO mobiliář s.r.o. Vlastina 889/23 161 00 Praha IČ: 06195954 DIČ: CZ06195954 E-mail: info@vakomobiliar.cz www.vakomobiliar.cz Nabídka č.: 24NA00293 Forma úhrady: Příkazem Datum zápisu: 30.08.2024 Platno do:	Odběratel: IČ: 00241431 DIČ: CZ00241431 Městská část Praha-Lipence K obci 47 155 31 Praha Tel.: Konečný příjemce:
--	--

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Dopravní značka IZ8a, 1000x1500mm	9 ks	3 479,00	10,00%	28 179,90	21%	5 917,78	34 097,68
Dopravní značka IZ8b, 1000x1500mm	9 ks	3 479,00	10,00%	28 179,90	21%	5 917,78	34 097,68
Objímka na dopravní značky A70	54 ks	83,00	10,00%	4 033,80	21%	847,10	4 880,90
Kovový sloupek FeZn, 70mm, 3m	18 ks	719,00	10,00%	11 647,80	21%	2 446,04	14 093,84
Víčko na sloupek 70mm	18 ks	20,00	10,00%	324,00	21%	68,04	392,04
Doprava	1	1 400,00		1 400,00	21%	294,00	1 694,00
Součet položek				73 765,40		15 490,74	89 256,14
CELKEM K ÚHRADĚ							89 256,14

Vystavil:

Ekonomický a informační systém POHODA